
univeiáiaaa oAacionat ae ojaua
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 42SS458

RES.H.N« 01 22-1 5

SALTA, 1 3 MAR 2015

Exptes. No. 4944/06 - 5052/14 - 5077/14 - 5106/14

VISTO:

Las Resoluciones H.No.1587/14, 1589/14, 1716/14 y 1726/14 emitidas por
Decanato de la Facultad de Humanidades, ad-referendum del Consejo Directivo; y

CONSIDERANDO:

Que puestas a consideración de los miembros del Consejo Directivo, se acordó
proceder con la correspondiente homologación de las mismas;

POR ELtO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 03/03/15)

RESUELVE:

ARTICULO 1o.- HOMOLOGAR las resoluciones que a continuación se detallan, (as
cuales fueron emitidas por Decanato de la Facultad, ad-referendum del Consejo
Directivo:

Res.H.No. Asunto
1587/14 Modificar el Art1° de la Res.H.No.792/14 por ia que se acepta la renuncia condicional

de la Lie Esteta Vázquez.
1589/14

1716/14

1726/14

Otorgar ayuda económica al estudiante Gustavo Gramajo para asistir a la X Bienal de
transformaciones territoriales, del Fondo de Estudiantes.
Otorgar ayuda económica a las estudiantes Katia Huerga, Pamela Nur y Elisa Sulca
para asistir a las V Jornadas de Diversidad Sociocuttural y Educación en Contextos
Regionales, del Fondo de Estudiantes
Reconocer gastos efectuados por la alumna Carolina Ochoa por su asistencia a las
XVI Jornadas de Filosofía del NOA, del Fondo de Estudiantes.

ARTICULO 2o.- COMUNÍQUESE a la Escuela de Antropología, Dpto de Presupuesto
y Rendición de Cuentas y CUEH.

mda

Facultad fes Huinanidaiies - UNSe

^rv
^Xtsp. LILIANA FOKTUNY

DECANA
Facultad de Humanidades i iH!


